



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Kruunu Herkku Karitsanpaisti portviinikastikkeella 2kg

Nettosisältö

2000 Gramma

Toiminnallinen nimi

Lampaanpaisti

Säännelty tuotenimi

Lampaanpaisti portviinikastikkeella

GTIN

06420614912973

Tavarantoimittajan tuotenumero

6354

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia / laatikko

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta

-

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta

14 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta

2 Päivää

Karitsa kuuluu pääsiäisen herkkupöytiin! Tässä versiossa murea karitsanpaisti on saanut kaverikseen itse keittämämme juhlanan portviinikastikkeen. Tuote on maidoton ja gluteeniton. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

Karitsa 47% (Uusi-Seelanti), kastike (vesi, punaviini, portviini 3% (sis. rikkidioksidi)), kasviöljy (palmu, kookos), maltodekstriini, rypsiöljy, suola, aromi, muunnettu maissitärkkelys, sipuli, naudanlihaute, väri (E150c), paprikajauhe, valkosipuli, sokeri, valkopippuri, siirappi, naudanlihafondi tiiviste (vesi, naudanliha), suola, aromit, luontainen aromi, naudanrasva, sipulimehutiiviste, muunnettu maissitärkkelys, valkosipulijauhe, auringonkukkaöljy, maissitärkkelys, kastikkeen ruskistaja (väri (E150c, vesi, suola)), lihaliemi (suola, rypälesokeri, maissijauho, maltodekstriini, hiivauute, paahdettu sipuli, poltettu sokeri, valkosipuli, liha-aromi, kasvirasva (kookos, kasviproteiini), mustaviinimarjähyytelö (mustaherukatäysmehu (tiivisteestä), sokeri, hyytelöimisaine (E440), säilöntäaine (E202)), yrttiseos (minttu, rosmariini, kynteli, oregano, timjami), mustapippuri)). Voimakassuolainen. Maidoton, gluteeniton.

Käyttöohje

Siirrä tuote kuumennuksen kestävään astiaan ennen lämmitystä.

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

Allergeenit

Gluteeni	Äyriäiset ja -tuotteet	Munat ja -tuotteet	Kalat ja -tuotteet	Maapähkinät ja -tuotteet	Soijapavut ja -tuotteet	Maito
-	-	-	-	-	-	-
Pähkinät ja -tuotteet	Selleri ja -tuotteet	Sinappi ja -tuotteet	Seesaminsiemenet ja -tuotteet	Rikkidioksidi ja sulfiitit Sisältää	Lupiini ja -tuotteet	Nilviäiset ja -tuotteet
-	-	-	-	-	-	-

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	151 Kilo kalori, 633 Kilojoule
Rasvaa	8,9 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	4,3 Gramma
Hiilihydraattia	5,3 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	3,7 Gramma
Proteiinia	9,4 Gramma
Suola	1,2 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi
Email	myynti@kruunuherkku.fi
Puhelin	020 792 4256

Pakkausmerkit



Valmistusohje

-